UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SNN-TL

  V/v rà soát, báo cáo, đánh giá kết

quả thực hiện phát triển thủy lợi nhỏ,

thủy lợi nội đồng và tiêu chí thủy lợi

thực hiện năm 2023

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

Thực hiện Công văn số 424/TL-KTTL ngày 01/4/2024 của Cục Thủy lợi
về việc báo cáo kết quả thực hiện phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và
tiêu chí thủy lợi thực hiện năm 2023. Để có cơ sở đánh giá và số liệu báo cáo
Cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, đơn vị như kính
gửi triển khai thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông
thôn mới tỉnh:

Tổng hợp, rà soát, báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 3837/CT-BNN-
TCTL ngày 03/6/2019 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc tăng cường phát
triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và tưới tiên tiến, tiết kiệm nước; kết quả
thực hiện Kế hoạch phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và Tiêu chí thủy
lợi thực hiện năm 2023; những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến
nghị (nếu có); Kế hoạch triển khai thực hiện năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

2. UBND các huyện, thị xã, thành phố:

Tổng hợp, rà soát báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 3837/CT-BNN-
TCTL ngày 03/6/2019 và Kế hoạch phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng
thực hiện năm 2023 trên địa bàn địa phương quản lý; những thuận lợi, khó khăn,
vướng mắc và đề xuất, kiến nghị (nếu có).

          (Mẫu báo cáo và bảng biểu kèm theo Công văn số 424/TL-KTTL

ngày 01/4/2024 của Cục Thủy lợi)

 Báo cáo kết quả thực hiện của các đơn vị và địa phương bằng văn bản và
gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 10/4/2024 (qua Chi cục Thủy lợi
theo địa chỉ: Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.
Email: qlcttl_cctl@bacgiang.gov.vn) để tổng hợp báo cáo theo quy định.

 Đề nghị đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- PGĐ Sở Nguyễn Văn Dĩnh;

- Lưu: VT; CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

                        Kính gửi:
- Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu Quốc

gia xây dựng nông thôn mới tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

mailto:qlcttl_cctl@bacgiang.gov.vn

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T16:26:11+0700

		2024-04-02T17:45:57+0700

		2024-04-02T17:46:07+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T17:46:20+0700